СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

22 мая 2014 года  № 5/7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 18 марта 2014 года № 3/8

В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Ростокино города Москвы от 14 мая 2014 года № 556-и

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 18 марта 2014 года № 3/8 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2014 году за счет экономии средств социально-экономического развития района, сложившейся в результате тендерного снижения» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:

- дополнить пунктами 14-22 следующего содержания:

	14
	Будайский проезд, дом 4
	Установка вазонов с посадкой цветов
	4
	Шт.
	32400,04

	15
	Улица Бажова, дом 3, корп. 2
	Установка парковочных столбиков
	69
	Шт.
	98807,10

	16
	Улица Бажова, дом 2
	Установка парковочных столбиков
	18
	Шт.
	28230,60

	17
	Будайский проезд, дом 7, корп. 2
	Установка вазонов с посадкой цветов
	3
	Шт.
	24300,03

	18
	Проспект Мира, дом 202
	Разборка асфальтовых покрытий
	20
	Кв.м.
	102162,23

	19
	Проспект Мира, дом 202
	Замена бортового камня
	15
	Пог.м.

	20
	Проспект Мира, дом 202
	Ремонт газонов
	75
	Кв.м.

	21
	Проспект Мира, дом 202
	Устройство ограждений
	50
	Пог.м.

	22
	Проспект Мира, дом 202
	Установка парковочных столбиков
	3
	Шт.

- в последней строке цифру «2376,55» заменить цифрой «2662,5».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников